
0

0

Ú

EVROPSKÁ UNIE
Evrajské sUljkhjra|nl a nvestčm fcmy
Operačn' pmgram Praha - PKY růstu ČR

\
\

PRA HA
PEA GUE
PF'A GA
PR A G

příloha č. 1 - část 1 veřejné zakázky

Kupní smlouva

Č. 175/12/2020
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník"), na základě vzájemné shody a v souladu se zadávacími podmínkami a podanou nabídkou
na l. Ust veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Vybavení učebny přirodn|'ch věd"

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva ")

mezi smluvními stranami
,

Základni škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035

se sídlem: vladtvostocká 1035-6, 100 00 Praha 10

zastoupený:

IČO: 65993497

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.

Č. účtu' 7

(dále jen nKupujid" nebo .kupujId")

Hilbert Interiéry s.r.o.

Se sídlem/mistem podnikáni' Pobřežní 249/46,186 (X) Praha 8 Karlin

Zastoupený:

IČO: 28661133

DIČ: CZ 28661133

Bankovní spojeni. FlO

Č. Účtu: 27
zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl C. vIolka 211074

(dále jen ,,prodávajicľ' nebo ,,prodávajľd'°)

(společně ,,smluvní strany")

Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě výběrového řízeni na zadáni l. části (dodávka nábYtku a vYbävenQ veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem Vybaveni učebny přirodnich věd v projektu mŽŠ Eden - Modernizace učebny přírodních véd,

reg.č CZ.07 4.67/0 0/0.0/17_054/0000869", a s nabídkou Prodávajicího podanou ve vyše uvedené části vyběrového
řízeni na veřejnou zakázku, která spInik všechny zadávací podmínky a byla vyhodnocena jako nejvyhodnějh

Stránka 1 z 8



l í:::; EVROPSKÁ UNIE
Evnopm 8 n~bčnl kmmjy
(X~m p(mW|m PrMia - p¢ý růstu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Článek I. Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

l. Kupující prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a vzniklou dle českého právního řádu, je oprávněn
Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky z ni plynoucí.

2 prodávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněný k výkonu Činnosti, jež je předmětem Smlouvy a je oprávněn Smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky z ni plynoucí.

3. prodávajíci prohlašuje, že činnosti, které jsou předmětem jeho plněni podle Smlouvy, spadají do předmětu jeho
podnikáni a má veškerá potřebná oprávnění k jejich prováděni a pro tyto činnosti je plně kvalifikován.

4. prodávajici prohlašuje, že plněni, které poskytuje KupujIcimu dle Smlouvy, není v nepoměru k plněni, které mu dle
Smlouvy poskytuje Kupujici. prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy okolnosti a skutečnosti, které by zakládaly

nepoměr vzájemných plněni.

5. Předmětem plněni veřejné zakázky je dodávka nábytku a vybaveni učebny včetně jeho umístěni a montáže dle
specifikace uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (také jen ,,Předmět koupě"). Předmět koupě musí být nový, nepoužitý,
nepoškozený a plně funkční. Součásti dodávky Předmětu koupě je jeho umistění a montáž tak, aby bylo možné je

plně užívat k jejich účelu.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje, že KupujÍcÍmu odevzdá a provede Předmět koupě včetně jeho umistěnÍ a montáže, a umožní
mu nabýt vlastnické právo k němu, a KupujÍcÍ se zavazuje, že Předmět koupě převezme a zaplatí Prodávajichnu kupní

cenu.

7. Odevzdáním Předmětu koupě se rozumí předáni Předmětu koupě prodávajíchn KupujÍcÍmu v místě plnění bez
faktických a právních vad, v množství, jakosti a provedeni dle Smlouvy a obecně závazných právních předpisů, a to
včetně um'stění a montáže Předmětu koupě na místo k tomu určené. Odevzdání Předmětu koupě bude stvrzeno
předávacím protokolem podepsaným oprávněným zástupcem Kupujícího. Předávací protokol smluvní strany
podepíši bez zbytečného odkladu po předání Předmětu koupě dle Smlouvy.

8. prodávající se zavazuje Předmětu koupě odevzdat řádně, včas, úplně, bezvadně, v rozsahu a kvalitě a za ostatních
podmínek specifikovaných Smlouvou a jejími přílohami a platnými technickými normami.

9. prodávajíci zajisti na vlastni náklady do tři dnů od dodání proškoleni zaměstnanců KupujícÍho a předá Kupujicimu
veškeré manuály k obsluze a návody k Předmětu koupě, které jsou potřebné k uživání a údržbě Předmětu koupě.

10. Kupujici je oprávněn požadovat změny plněni s tím, že tyto změny budou odpovídajichn způsobem upraveny
dodatkem k této Smlouvě. Smluvní strany se zavazuji postupovat v souladu s touto smlouvou a analogicky s právními
předpisy upravujÍcÍmi zadáváni veřejných zakázek (především § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek) a rovněž v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce Operačního programu Praha pól růstu.

11. jakékoliv změny předmětu koupě podle odst. 10 tohoto článku nebudou započaty ani prováděny bez předchozího
písemného pokynu zástupce KupujÍcÍho, a žádný nárok ani požadavek na změnu ceny nebo terminu nebude platný,
nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem vydán a nebude-li současně tato změna smlouvy sjednána
dodatkem dle ČI. lX.1 této smlouvy.

Článek ll. Místo plnění, termín plnění a dodací lhůta

1. prodávajici se zavazuje Předmět koupě odevzdat a provést jeho montáž K|jpujÍcimu nejpozději do 28. 1. 2021.
Zároveň nesmí být Předmět koupě odevzdán dřive, než budou dokončeny stavební práce dle smlouvy uzavřené v 2.
části veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Vybaveni učebny přirodnl'ch věd", které zadavatel předpokládá
nejpozději do 7. 1. 2021. V případě, že nebudou stavební práce dle tohoto odstavce dokončeny v terminu do 7. 1.
2021, prodlužuje se doba pro odevzdáni a provedeni Předmětu koupě a jeho montáž KupujícÍmu o počet dnů
odpovídajici prodlení s dokončením stavebních prací dle tohoto odstavce.

2. Místem plněni je sídlo Kupujicího uvedené v záhlaví Smlouvy. prodávajIci odevzdá Předmět koupě na své náklady
a nebezpečí do místa plnění.

Stránka 2 z 8



l 0

0 Ú
0 0

0

EVROPSKA UNIE
Evropgké smjktum|nl invest¢ni fondy
CJpemCni Pmha - N růstu Cr

PRA HA
PRA GUE
PKA GA
PR A G

3. Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujicího okamžikem převzetí Předmětu koupě stvrzeného
podpisem předávacího protokolu oprávněným zástupcem KupujÍcího.

4. Nebezpečí Škody na Předmětu koupě přechází na KupujÍciho okamžikem převzetí Předmětu koupě stvrzeného
podpisem předávacího protokolu oprávněným zástupcem KupujicÍho.

Článek Ill. Předáni a převzetí Předmětu koupě

1. Předáni a převzetí předmětu koupě proběhne v místě plnění a bude realizováno formou akceptačního řízeni.

2. Akceptační řízeni bude ukončeno převzetím Předmětu koupě bez výhrad a závad. Lhůty pro odstraňováni vad a příčin
výhrad se započÍtávají do celkové doby plnění podle Článku 11.1 této smlouvy.

3. Právo užíváni Předmětu koupě přechází na KupujÍcÍho okamžikem předání Předmětu koupě.

4. Nebezpečí škody na předaném Předmětu koupě přechází na KupujÍcľho okamžikem převzetí Předmětu koupě
KupujÍcim.

Článek IV. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako pevně stanovená a nejvýše přípustná a činí 599 600 ,- KČ
bez daně z přidané hodnoty (dále ,,DPH").

2. Veškeré ceny uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH, není-li u nich uvedeno jinak. dph bude účtována dle
platné zákonné sazby ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

3. Cena za Předmět koupě dle ČI. lV.1 Smlouvy bude Prodávajicimu uhrazena na základě daňového dokladu - faktury.
Nárok na vystaveni faktury vzniká prodávajÍcÍmu po sepsáni předávacího protokolu a faktura musí být vystavena
do deseti kalendářních dnů od podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

4. Sepsáním předávacího protokolu, jenž bude podepsán oběma smluvními stranami, stvrzují smluvní strany akceptaci
Předmětu koupě. Předávací protokol smluvní strany podepÍšÍ bez zbytečného odkladu po předáni Předmětu koupě

dle této smlouvy.

5. Doba splatnosti faktury Činí 30 dnů ode dne jejího vystavení. prodávajÍcÍ je povinen odeslat daňový doklad
KljpujÍcímu do 3 pracovních dnů ode dne jeho vystavení, v případě prodlení s odesláním daňového dokladu se doba
splatnosti prodlužuje o počet dní prodlení. V případě, že je faktura doručena v termínu kratším, než je 14
kalendářních dní před datem splatnosti, je datum splatnosti 14 kalendářních dní od data doručení.

6. Cena dle odst. 1 tohoto článku obsahuje veškeré náklady spojené s odevzdáním a dodávkou Předmětu koupě na
místo určeni, montáž a zabezpečeni, náklady za provedeni proškoleni KupujícÍho dle ČI. l odst. 9 Smlouvy a veškeré
další náklady souvisejÍcÍ s odevzdáním a dodávkou Předmětu koupě Kupujíchnu včetně použitých materiálů a lidských
zdrojů, cestovních nákladů, nákladů na ubytováni, nákladů na přepravu, daně (s výjimkou dph) a poplatky, včetně
správních poplatků a není závislá na změně kurzu zahraničních měn ani na vývoji inflace apod.

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a daňového dokladu podle aktuálně účinných obecně závazných
právních předpisů a údaje, které jednoznačně identifikují fakturovaný Předmět koupě. Faktura bude obsahovat
registrační číslo a název projektu (ZŠ Eden - Modernizace učebny přirodMch věd,
reg. Č. CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_054/0000869). KupujÍcÍ si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit
fakturu prodávajichnu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet
doručením opravené nebo přepracované faktury KupujÍcÍmu, a to v celé původní délce.

Stránka 3 z 8



) O 0 0

0 0

0 0

0
0 0 0

EVROPSKA UNIE
Evnopšké ~hjmH a KM!sĽčm kmy
cmačnN pnj¢µam PnMia - N růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PKA C1A
PR A C,

8. Kupujici uhradí kupní cenu bankovním převodem na Účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlaví této Smlouvy. Fakturovaná
částka je pro Účely Smlouvy uhrazena dnem odepsáni pňslušné částky z Účtu KUpUjÍcÍho ve prospěch ProdávajÍcÍho.

9. prodávající se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit KupUjicimlj svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku.
Kupujici je v případě podezření na insolvenci prodávajiciho nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazeni DPH nebo
její zkráceni Či vylákáni daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného plněni přímo
příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty
(dále jen ňákon o DPH"). V takovém případě tuto skutečnost KupujÍcĹ bez zbytečného odkladu oznámi Prodávajicimu.
Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajiciho vůči KUpUjicimu v částce uhrazené DPH považuje
bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. Zároveň prodávajÍcÍ neprodleně oznámi, zda takto provedená
platba je evidována jeho správcem daně.

10. Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku KupujícÍho na základě Smlouvy
(nebo jeho části) bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem UmožňujÍcim dálkový přistup
ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH. Pokud bude prodávajicí označen správcem daně za nespolehlivého plátce
ve smyslu §106a zákona o dph, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat KljpljjÍciho

spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

11. Pokud Kupuj|'cimu vznikne podle § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plněni od
prodávajícího, má Kupující právo bez souhlasu prodávajÍcÍho uplatnit postup zvláŠtního způsobu zajištění daně podle
§ 109a zákona o DPH. Při uplatněnI zvláštního způsobu zajištěni daně uhradí Kupujici Částku DPH podle daňového
dokladu vystaveného ProdávájÍcÍm na Účet správce daně prodávajÍcÍho a prodávajÍcÍho o tomto kroku vhodným
způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně prodávajiciho a jeho vyrozuměním o tomto kroku
se závazek Kupujicího uhradit Částku odpovídajÍcÍ výši takto zaplacené DPH vyp|ývajici ze Smlouvy považuje
za splněný.

12. prodávající se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky ze Smlouvy třetím osobám bez předchozího
písemného souhlasu Kupujic|'ho.

13. prodávajici nemá právo na náhradu škody a KupujÍcÍ není povinen hradit škodu vzniklou Prodávajicimu tím, že
Kupujici oprávněně započetl svou pohledávku vůči pohledávce prodávajÍcÍho, tj. smluvní strany vylučuji Ust. § 1990
občanského zákoníku.

Článek V. Záruka a odpovědnost za vady

1. prodávající prohlašuje, že jeho vlastnické právo k Předmětu koupě jako celku i k jeho jednotlivým částem není ničím
omezeno, že je oprávněn převést jej na základě Smlouvy na Kupujiciho, a že Předmět koupě není zatížen právy třetích
osob, tj. nemá žádné právni vady.

2. prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nebude mít při předání faktické vady. Prodávající odpovídá za to, že
dodaný Předmět koupě nebude mít faktické ani právní vady a bude odpovídat obecně závazným právním předpisům,
a normám, které se k Předmětu koupě vztahuji a podmínkám sjednaným ve Smlouvě.

3. prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout dnem
předáni Předmětu koupě KupujicÍmu, přičemž za den předání Předmětu koupě bude považován den podpisu
předávacího protokolu oprávněným zástupcem Kupujiciho.

4. KupuÍícĺ se zavazuje, že vady Předmětu koupě uplatni (reklamuje) u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich
zjištěni.

5. v případě výskytu vad Předmětu koupě po dobu poskytnuté záruky za jakost uvedené v odst. 3 tohoto článku
oznámi Kupujici tyto vady Prodávajícimu. prodávající je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě přiměřené povaze vady
a KupujicÍm zvolenému nároku, nejpozději však do 30 dnů od jejího uplatněni, přičemž za uplatněni reklamace se
považuje den, ve kterém byla reklamace doručena prodávajícímu, případně v jiném, oběma stranami prokazatelně
odsouhlaseném terminu. Za písemné oznámeni se považuje zasláni oznámeni emailem. O odstraněni vad vyhotoví

Stránka 4 z 8



l e
0 e

0
0

0

EVROPSKÁ UNIE
EvrDpgké 8truktljrÁ|ní 8 jrrmit|čni fcMy
Ope'račni program Pmha pól růstu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

smluvní strany písemný protokol. Kontaktní osoba pro hlášeni závad na straně prodávajÍcÍho: Hilbert jiř(obchodni
ředitel

6. Nároky z vad Předmětu koupě budou řešeny na základě požadavku KupujÍcího, a to:

a) odstoupením od Smlouvy ohledně vadného plněni

b) odstraněním vad Předmětu koupě dodáním náhradního Předmětu koupě místo vadného Předmětu koupě
nebo

C) dodáním chybějiciho množství Předmětu koupě nebo

d) slevou z kupní ceny Předmětu koupě.

7. Uplatněním nároků z vad Předmětu koupě není dotčeno právo KupujÍcího na náhradu škody.

Článek VI. Smluvní pokuty

1. Pokud se prodávajicí dostane do prodlení s řádným odevzdáním Předmětu koupě kupujÍcÍmu (tj. Předmět koupě
nebude dodán bez vad, v jakosti, množství a provedení do místa plněni ve lhůtě sjednané ve Smlouvě), má Kupujici
právo na smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý započatý den prodlení s řádným dodáním Předmětu koupě.

2. v případě prodlení KupujicÍho s úhradou kupní ceny vzniká prodávajÍcÍmu právo na Up|atněnj úroků z prodlení ve výši
stanovené nařIzením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.

3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s vyřIzenIm reklamace (odstraněním vad) ve lhůtě stanovené Smlouvou, má KupujÍcÍ
nárok na smluvní pokutu ve výši 500 KČ za každé jednotlivé prodlení s odstraněním vady a za každý započatý den
prodlení.

4. Zaplaceni smluvní pokuty nezbavuje prodávajÍcÍho povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou utvrzenou.

5. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením není dotčeno právo na náhradu
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se příslušná smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujÍcÍm
částku smluvní pokuty. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že smluvní pokuty sjednané ve Smlouvě považuje za přiměřené vzhledem k povinnostem,
k jejichž splněni se váží.

Článek VII. Účinnost Smlouvy a odstoupení od Smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených v ust. § 2002 a násl.
občanského zákoníku.

3. Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušeni Smlouvy prodávajíchn se považuje zejména, nikoliv však výlučně,
případ, kdy:

" je v prodlenis řádným dodáním Předmětu koupě déle než 14 dni;

" je v prodlenis řádným odstraněním vady Předmětu koupě déle než 14 dni.

4. Každá ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od Smlouvy, bude-li zjištěno, že druhá smluvní strana je
v úpadku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace.

Stránka 5 z 8



l , 0
0

Ú

EVROPSKA UNIE
EvTTX)skó strukturálM a imstčnl fcmdy
Opemč.ní progmm Praha M růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

Odstoupeni od Smlouvy z důvodu podstatného porušeni Smlouvy musí být příslušnou smluvní stranou učiněno
v souladu s ust. § 2002 občanského zákoníku bez zbytečného odkladu poté, co k podstatnému porušení Smlouvy
došlo. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany sjednávají, že lhůtou bez zbytečného odkladu se pro účely Smlouvy
rozumí lhůta v délce čtrnácti dnů od okamžiku, kdy se smluvní strana o podstatném porušeni Smlouvy dozvěděla.

6. Odstoupením od Smlouvy či dohodou nejsou dotčena ustanoveni týkajíci se smluvních pokut a ustanoveni týkající
se takových práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení.

7. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být zasláno druhé straně. Účinky odstoupení nastávají doručením
oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VIII. Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost za prodlení při provádění svých povinností nebo za neprovedeni
těchto povinnosti, jestliže zdržení nebo neprovedení je důsledkem jakékoliv příčiny mimo rozumnou kontrolu včetně
(avšak bez vlivu na obecnou platnost výše uvedeného) požáru, exploze, sporu v odvětvi (ať již zahrnují zaměstnance

Či dodavatele kterékoliv strany či nikoliv) a jakékoliv opatřeni vlády.

2. V případě, že prodlení s plněním smluvní závazku dle této Smlouvy z důvodu Vyšší moci, budou příslušné terminy
stanovené ve Smlouvě prodlouženy pouze o období stejné, jako byla doba prodlení prokazatelně způsobená událostí

Vyšší moci.

3. Se zohledněním v době podpisu Smlouvy velmi obtížně odhadnutelných účinků a vývoje pandemie COVID-19 smluvní
strany pro vy|oučení pochybností shodně konstatuji, že následky této pandemie majÍcÍ vliv na plnění smluvních stran
dle této Smlouvy budou považovány za události vyšší moci.

4. V případě události vyšší moci se má za to, že dotčená smluvní strana neporušuje své závazky podle Smlouvy, dokud a
pokud je její schopnost pInit tyto závazky i nadále ovlivněna události vyŠŠí moci.

5. Aby se mohla dotčená smluvní strana domáhat úlevy stran události vyšší moci, je dotčená smluvní strana povinna co
nejdříve po události vyšší moci informovat druhou smluvní stranu o svých závazcích, které byly dotčeny, a sdělit ji
nejpravděpodobnější termín či termíny, kdy bude moci v plnění těchto závazků pokračovat.

Článek IX. Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny nebo doplnění Smlouvy musí být učiněny formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jinak je taková změna nebo doplnění Smlouvy neplatné, přičemž pro vyloučeni
pochybností smluvní strany konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném
elektronickými nebo technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 občanského zákoníku za písemnou formu se
považuje pouze forma listinná.

2. jakékoliv jednání předvídané ve Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemně
v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 občanského zákoníku řádně podepsané oprávněnými osobami.
jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně

stanoveno jinak.

3. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ni především smírnou cestou. Pokud
se nepodaří spor vyřešit dohodou smluvních stran, bude spor řešen dle hmotného a procesního práva České
republiky a k jeho projednání jsou příslušné soudy České republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní

řád, v platném znění, přičemž mÍstnÍ příslušnost soudu bude určena dle sídla Kupujicího.

4. V případě, že se některé ustanoveni Smlouvy ukáže jako neplatné, zdánlivé, neúčinné Či nevymahatelné, nemá toto
za následek neplatnost, zdánlivost, nevymahatelnost či neúčinnost smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní

Stránka 6 z 8



l Ô 0 e

0
0

EVROPSKA UNIE
Ev'opské s|mkhjrá|nl a nvestičnl fondy
Operační pmgram Pmha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

strany zavazuji neprodleně takové ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude
mít tentýž účel jako ustanovení původní.

5. Všechna oznámeni mezi smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě
Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena, přičemž doručovací adresou
je kontaktní adresa uvedená v záhlaví Smlouvy, popř. nestanoví-h Smlouva kontaktní adresu, je doručovací adresou
adresa sídla příslušné smluvní strany. V případě, že kterákoli smluvní strana odmítne pÍsemnost převzít, nebo
v případě Pochybnosti o tom, kdy byla pÍsemnost doručena, považují se písemnosti učiněné na základě Smlouvy nebo
v souvislosti s ní za doručené okamžikem odrMtnuti převzetí písemnosti nebo třetí pracovni den po odeslání,
s výjimkou případů, kdy byla pÍsemnost odeslána na adresu v zahraničí, v takovém případě je písemnost doručena
patnáctým dnem po odeslání.

6. jakékoliv vzdáni se práva, prominutí dluhu nebo uznáni závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učiněno
dohodou smluvních stran uzavřenou v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Práva a povinnosti ze Smlouvy přecházejí na právni nástupce smluvních stran.

8. prodávajíci není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo její části na třetí osobu bez předchozího
výslovného písemného souhlasu KupujÍcího. KupujÍcÍ si tímto vyhrazuje právo takový souhlas neudělit, a to i bez
udáni důvodu. Za účelem zvážení, zda takový souhlas s převodem Kupujici udělí či nikoli, je prodávajicí povinen mu
opatřit a dodat veškeré informace a dokumenty, o které KupujÍcÍ požádá. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem.

9. KupujÍcÍ je oprávněn jednostranně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základě Smlouvy, a to jak
splatný Či nesplatný, proti kupní ceně předmětu koupě, která má být KupujIcim v souladu se Smlouvou uhrazena bez
ohledu na skutečnost, zda je již splatná Či nikoliv.

10. Smluvní vztahy výslovně neupravené Smlouvou se řídí právním řádem České republiky, zejména pak občanským
zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy souvisejicimi.

11. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že smlouvu včetně dohod, na základě kterých se smlouva mění, nahrazuje nebo ruší,
KupujÍcÍ uveřejňuje v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby smlouva včetně případných dohod o její změně,
nahrazeni nebo zrušeni byly v plném rozsahu v Registru smluv kupujlckn zveřejněny. prodávajIci prohlašuje, že
skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a úděluje svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

12. prodávajÍcÍ bere na vědomi, že se podpisem Smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou za pořizenI Předmětu koupě
KupujIcím z veřejných výdajů. prodávajÍcÍ dále bere na vědomi, že má povinnost archivovat veškeré písemnosti
souvisejÍcÍ s plněním dle Smlouvy a kdykoli po tuto dobu umožnit KupujIcimu přistup k těmto archivovaným
písemnostem, a to po dobu 10 let od uzavření této Smlouvy. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta
delší, musí ji prodávajÍcÍ použit.

13. Osoba oprávněná jednat ve věcech sMuvních a technických za prodávajÍcÍho:

Ve věcech smluvních Světlana Hilbertová,jednatelka.Ve věcech technických Hilbert jiří,obchodni ředitel

14. Osoba oprávněná jednat ve věcech sMuvnich a technických za kupujÍcÍho:

Ve věcech smluvních PhDr. Jana Churáčková, ředitelka školy: ve věcech technických Michal Čepela, školník.

15. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž Kupujici obdrží dvě vyhotovení
a Prodávajici jedno vyhotoveni.

16. Nedílnou součásti Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. 1- speciňkace předmětu koupě a rozpočet -

Stránka 7 z 8



0 0 e

0
e

0 0

EVROPSKÁ UNIE
Ewopské 6trukhjrá|ní a fcMy
Operační p'Dgram Pmha - pdd rus(u Cr

PRA'HA

PC'A GUE
PPA GA
PP A C,

l

Dne: 11.12.2020

Za prodávajIcMo Za Kupujldho

' "

Hilbert Interiéry sr.o.

Světlana Hilbertová,jednatelka společnosti

- Edp
-

. 7035L 674

(
\

Základní škola Eděň

PhDr. Be. jana Churáčková,ředitelka školy

Stránka 8 z 8



PA. Názov po4ožky MJ mnobwtví čona IMJ cdkem b«z DPH "
1 stu učMN0 na pokusy u 1,00 80 (XX).00 IBO (XX) (X)

Demongmčnl 81l1 s rozměry š 1 70ňdN7CMv9Ocm z jackelové konstrukce 40x2Omm s komaMQvcju Wravou Bok BON a
kcyovwi mzvodu méchi í lmmnovBM H 18mm s olepeným hranami ABS O Smím PUR Desky vkjtcny
do uz8vŕM¶¶ kovové konstrukce ChrMény ze všech CM $třBň Pmcovni Deska b uzamykatelným vyklopem pm média

any kAmen ti 2(knm Prcmoc pro prvky Cxxl pmcovnl dmkou Pracovnl deska vykkpná a ZA8lNňA
SUN a pro umme ni Propm-Nanovou láhev ¶Ck Kmovm| z Iamtnované dNvCjfMky U 18mm olepené O 5mm ABS hranou
té' "- ' q PUR vnMni prostor je skŕwka je owena ve|mc|m| mMkämi Dviřk» 2 dkivotMky ti
18mm olepme 2mm ABS hconou leqChnOlogl| PUR jsou uzamyU1elná SkMka se zdropm korpus a zásuvka z wminovane
CNvMMky ti 18mm tuepene O 5mm ABS hrmnou tecnmogn PUR s uzamykatetnou UsuvkQů pro škdm zclroj s pNnuloqj

0-24V ve Č&Sĺ1 pms¶cmm na Pomůcky 3 uzarnykme|nym| dvtřky Č CĹO dviľkh cMpeny 2mm ABS
hmno(j rechnoiogn PUR skňNa korpus z lammovane dtevofňšky tí 18mm cjbepene O 5mm ABS hranou |echnojog|| PUR Dvě
pcNce pRMavKelně vnano prubéZné po ¢0bé' výšce skhřky Dviika oLepené 2mm ABS hmnou PUR uzamykatelná

zdroj plynulá regul»ce napé1i 0-24V pro Mňdavy a stejmsmémy proud 12 ampér na výstupu s ruCiCkovym ukazut0lem
M$!aveM ho napětí a PrOudu SamostmM zapmany okruh pro a samostmné z@lňMTy okruh
pro pmcow8!é Vy¶tup chráněn jišfémm E\ektropane1 kovový SS ST 2y 23OV pNTKyvy kohout pNnovy knhan určeny
pro P-B s hnchCkou pd¶kon O jmenovky tepelný výkon 250KJW P-B bomba iOkg s odMaci panel pro
m . Zapopnc na pd¶pmvene pHvody

DCmons1 raCnt mycí $1ú s rozmé ry 5Oxh7Cbcv9Ocm z jač k ekjvé k on strukce 4Ox2Omms k omaxMjvQu úpravou k rYIovánô mrvodú
rMchi z ti 18mm oďepenyrm h"anarm ABS O 5mm PUR s dviNy Desky
vloZerry dQ uzmvtme kovové konMmkce zd všech CM šImn Pmcovni deska s Kameninovym dřezem 45x45cm
omazenym lb Bpcjdu pmcxjvnl desky. bafmó & rnmlnko kc)ngkj«~ov mvv d 2(Xnm P äkov ä hatone armatum vYsiok8
s nátrubkem f-r 8 mm Z&pcy"n' na pr'präv"r'e Or vnd,

2 Ho'y Uky
k3 1LOO 12 500.00 137 500.00

Labomoml Ž1kov8ky sni s rozmery ¶8Oxŕ6CMv76cm z }Kkdove konmnjkce 4OK2Omm s kommMQvQv ZKla SION do
IQ výšky mrvcidů z (ammovmné CINVCNMky f} i8mm s hmnamô ABS O 5mm technokjQň pur záda
vKjZená do uzmvlbné kovové konstrukce chmena ze všech Bran kovem Přkovm ôeskm s vyklopem s
prciS!orenn Md rMdca kompakt reomm íl ¶2mm hmrvy ve tvaru bombmka s ummémm kovovéhcj Zx($3.$1 23OV)

kohou1 kmhan vYkjo~n 145OW

t3 Sloty dc k. 6.00 10 600.00 63 60QOO
2 äkov Sk y mycí sni 6 rozměry S5Oxt6Ctrv76em z ~0óqnň kmmtnAce 4Ox2Cknm s

rozvodů méďl z Wnínované dkwMsky ti 18rmn ~ene cx) kovOvé k¢manjkcg zd všech CM stran g
hmnmni ABS O 5mm PUR pmcovnt desko kcmpala re»mnt h ¶2mm Kamennovy dNz omeny ze

spoau pmcovni deský bmene c .» (Jv a nergzova armmum ctvém b m" .e · ,
e4 2kjic ikolnt ZákovUA MohovMdná · pbchoovád k. 33.00 800,00 26 4QO.00

KOvOvO kwstnjkce z ocµehčeného pkm7oov~ho p«mhu 38l2o mm lakovaná pirMkovym barvmno (kocmM) my'ý HON jSou
ukončeny (M$1ovymó koncovkmmô š f¶Kovy'mi podkÁkm kler0 tAmmt Muk a Dodahu Sedák a opem vy«mm
ze 7~mve ce~kove ľvamvané pNMMky povrchové uµmveM laky Se<j&ý oCjérky pou

ane ke konslruka Qceqovyrm nýty prúméru 5 mm bene poli

5 u 1,00 100 CKXLOO 100 OQOAX)

>gemoe celokovová konhmkce rozměry š ¶2Oxh · .. 4" ·"· kcmtrúkce pekl mm 4Qx2(Xnm S p~K)vym 'Mgy m S
pra( c Y"' deskou z kongkmerovaneho kamene N 2Omm ve výšce 9Ocm Čem PN~e vyšumě tmpecnomó srk)
v kovomm rmečku. p«jstor p"0 pokusy z nehoňaveho mMcMhu uvMř vývod pro s kahanu a k8Mn lNKhčkou s
¢ňkonem 13OQW u1nenmova vpust ¶4 Sx ¶4 Sem S l s kcma·ňem s 'iMnjbkem prO NKhčku uvnRf osvóHem

ane do homl camt pdrMkA umméná v horní Cäsb v ccNe kcR\otR na
CŇynu kOhOLň na Dvlanan| vody zásuvka 23OV vypiň3C na O'vLáKW¶i veMdaCm pdnckky ve spocm
u ·' pod pcacovní deuou zabudovaná z lammovane Qtevckň$ky d 1 Bmm cNepene O 5mm ABS nmnou tecnnoóoqú PUR
dvďka Horní tgchnNcNog|cká CMt z CJHvcM sky cxj kOvOvé konstnjkce oóepem ABS
Manom O 5mm me "·(' 'Y' PUR ' ·, · dôvodu .' . " -

6 u 1.00 29 000.0Q 29(XXLOO
T3o ·' tMilná k 200'120 Stoµm $1NNI fabuN bolá keramtka kňdLa z emu stran čjoLá keramčka bé spopvacim

ŠmkcM¶8 H¶chlná magnebckä ľabuhe s c]voUvT3Ným keramôckym cx7vřchem KvalRy O3 vysoce cxxmrm
Mjqj mochamckému poškweni vypmvana keramika ph 8 tO mpmch sendvč tabule ti 22mm Wny tytme Mrúkovů bM rohy

pômuv' rozměr tatme v íavMném stavu 2CKh 120 cm
hhmková poNka 2'0Ocm hloubka pQtiČky ¶(»nm rvedacu syStém SKyan rvedact al výwňLAá

Mmčkova konúnÁce ~mnf vthbed vysoký komfcm behy a hladký chod snadná montK a mln$mádn| íMdba
miM'y 16Qx95cm rozsah zdvihu 56cm rameno hhníkcrve pro p'cjgektcx s vzdäenosh drUkem dcRydkové

.

7 P~km u 1.00 39 QQO,(X) 39 000.00

Datačm Dtéh1Or 3 ' pcogekloc ~kcc Nmrvni rozhšem WXGA ¶6 10 SvrtrvQ$j( 350'0 ANSI Im koMmsl
¶CKXX) 1 smmaC PCNjhy ScmCasti jsou dvě ebektromcká pera moZnost Qvtbj&m ckRykem bv«now lampy aZ 6000

(ccd) ĎcRykova pnj ovládám u 6tt ckhyky zároveň bvoCnost lampy u 6OOQ hodin (ěCCl) Easy TOOlS
ňu poutm snadný a p(ogcam hkmdoc špcávu ~kwú pNs Slf LAN EasyMP Multi PC
p r ' - určeným p'o phpopni aZ SQ zdroju 3 jedmm propku z at 4 zdmjú a EasyMP N~rk

cKwoluµcim l&si1m oocazy z jednoho zdroje na vjCé souCasné to l nezavtsle na sobě

""1



8 R~ukkyry k0 1.00 4 moo 4 00000
Akhvni mno rvpm 80 W (RMS). 50-20K Flz. 2x RCA. 3.5mm vthKL dhv6nó, ovládáN m mpm. vCMné ddAku m Mnu

9 Rozbocove K8 im 2 moo 2 300 (x)
hdnh V\d0o SMN1er 1 "" 2 ponů 6 exWnlm napMmm zdmem. hdmi ¶ 40 kompahbdnl moje ¶08Oi

mop MCMo nékolk HCNI obmzovek k hdmi IdfDji Wgnäu vuup 1 x HDMI BOCKM (Type A). vydup 2 x
HDMI 8ockm (Type a). podpemp 3D mzMonl FULL HD ¶08OP 4K, rozHĹonl 4801. 48OP. 720d 720P, 1080N ,¶08OP.
3MOx2¶6O13OHZ 9pM'ler obsahuje Mivm z0uovh ktorý zapoµt m Bpkner Uboľy u do dOky ISm ŠINA
+~ (MHz) 340 MHz. Wx dMOvy ~0$ (CÍb i b) 4 95 Podporuje mmomy Dolby D¶MWMus. DoMjy TNNHD. DT&HD
Momr Audlcm DVD-AudO SA-CD emec $uppoň% mndmds 30. HDCP. ČEČ, Full HD (1080UP) HD roady Croup). pNnddi
obmz l zvuk. kovovú pnuzdro p·o 'epší odvod tepla 6ca 0(]0pIér m 23OV

10 frmtMmco 0ntmmkhvnl omůwy km 1,00 6 000 DO 6 QQQOQ
MOMM imemkhvm umvy momůni mMeMl k tabuh

11 ZMemném 6.00 8 500.00 51 000 (X)
ZMemnéni remni pro okno čAna výtka 220 cm 193 cm), nepnhvMé volné VlSlCl, ovlAdäm v
ďtfelském stole

12 Doprnvm ¶.00 60 (JOO (X) 60 (XX) (X)

Dopcwvb vynobon¢ Mpminó dalbí näkhody 8 dodbNoU nábytku vyMveni

1

dne: 18.11.2020
Celková nmbidkwá cena
v KČ bez DPH 599 600,00 Kč

Veškeré požadavky uvedené v Iadávací dokumentaci nebo jejích přílohách jsou stanoveny jako
minimálnf a dodavatel je oprávněn nabídnout parametry lepši než jsou požadavané.
Od rozměrů uvedených v jednotlivých položkách se může dodavatel odchýlit max. o 5 cm v
každém rozměru ía předpokladu, že to nebude mít vliv na funkčnost a využití položek
zmdavatelem pro jim stanovený účel.

rpokud se v technických podmínkách vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele, '
výrobky, patenty. vynálezy, uŽitné vzory, průmYs1Qvé vzory, ochranné známky nebo označení
původ li. je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenM řešeni.


